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Protokoll för styrelsemöte med Hallands Naturskyddsförening, 2/9 2023 
 
Dag: söndag 2/9 kl 13-16 i Steninge. Deltagare på plats; Lars Hellsborn, Bo Hansson, Anders 
Tullander, Tommy Nilsson, Kerstin Seger, Eva Anani och Agneta Dannberg.  
Vi började med att äta en klimatsmart lunch på Steninge kuststation. Efter det hade vi styrelsemöte 
och sedan vandrade vi ut för att titta på Naturreservaten som Naturskyddsföreningen äger. 
 
1. Mötes öppnades och dagordningen gicks igenom. 
 
2. Till mötessekreterare valdes Agneta Dannberg 

 
3. Föregående protokoll från 27/3 lades till handlingarna. Årsmötesprotokollet från den 23/4 är 

justerat och inskickat till Riks.  
 

4. Konstituerande av styrelse. Särskilt protokoll finns. 
 

5. Representanter i externa organisationer.  
Styrgrupp Kansli väst, Anders Tullander ordinarie och Tommy Nilsson suppleant.  
Viltförvaltningsdelegationen, Isak Domeij Hilleges ordinarie och Anders Tullander suppleant. 
Nominerade och utsedda för 2023-26.  
Skogliga sektorsrådet Lars Hellsborn.  
Kattegatts kustvattenråd, Eva Anani och Bo Hansson.  
Skogsnätverk väst, Anders Tullander samordnare. 
Havsnätverket Laholmsbukten, Bo Hansson som rapporterade att det är havsträff 16-17/9. 
Fylleåns vattenråd, Stefan Andersson.  
Regional klövviltsförvaltning, Anders Tullander (nuvarande förslag bifogas) Anders 
rapporterade att Naturskyddsföreningen tillsammans med Länsstyrelsen, Skogsstyrelsen, 
Jägarförbundet och Södra skogsägarna har arbetat fram en folder. 
 

6. Rapport från riksstämman och våra förberedelser. Innan stämman höll vi två digitala möten 
för ombuden från Halland samt ett möte som var en motionsverkstad. 
Anders rapporterade från Riksstämman och hur förberedelserna gick till. Det finns ännu inget 
protokoll från stämman. Den nya styrelsen blev den som valberedningen föreslog utom att 
Karl-Axel Reimer drog sig ur och Lotta Silver återvaldes. Helena Björklund från Halmstad är 
invald i valberedningen. Styrelsen väljs på två år.  
Anders har invändningar på hur riksstämman gick till vad gäller hur tiden disponerades. De 
flesta av de Halländska ombuden håller med. Vi beslutade att Hallands länsförbund skriver 
under öppet brev till riksstyrelsen och att vi skickar brevet till samtliga länsförbund för att se 
om vi får fler som stödjer oss. 
 

7.  Inkommen post och aktiviteter;  
Delar av Hallands länsförbunds styrelse hade ett möte med den nyvalda ordföranden på 
riksnivå, Beatrice Rindvall den 3/8 -23.  
Möte med länsordföranden och riks 28/8 handlade om utformning av färdplan till 2026, med 
anledning av en motion (44) från 2021 som ej är genomförd.  
Det finns en person, Mårten Västerdal från Kungsbacka som är intresserad av att engagera 
sig i länsförbundet. Valberedningen får kontakta honom till nästa länsstämma.  

 
 
8.   Skickade skrivelser  
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Vi överklagade Länsstyrelsens upphävande av strandskydd på fastigheten Oleträ i 
Kungsbacka. Det är taget ett beslut i regeringen som fastställer Länstyrelsens beslut om att 
upphäva strandskyddet.  
Vi har lämnat synpunkter efter Statkrafts samråd i Knäred på ansökan om nytt 
vattenkraftverk i Lagan, Mittlagan tillsammans med NF Södra Halland 7/5. Vi anser att arter 
kommer att missgynnas då vattnet ska ledas genom en tunnel.  
Carlsberg vill bygga ut sitt lager med riktning mot fågelområdet, Källstorp. Falkenbergs   
naturskyddsförening har tillsammans med ornitologerna och Birdlife överklagat till Mark och 
miljödomstolen. Det visade sig att Länsstyrelsen gett Falkenbergs kommun ett löfte om att 
Carlsberg ska få bygga ut vid behov. Naturskyddsföreningen, tillsammans med de båda övriga 
organisationerna fick rätt i Mark- och miljödomstolen.  

 
 

9. Hallands natur2024. Skriften ska ges ut i pappersform 2024. Vi tog upp olika förslag på vad 
den ska innehålla. Anders tar kontakt med Anders Widhelm om han vill vara redaktör. Bo tar 
kontakt med Region Halland för att se om det finn pengar att söka. Tommy väljs att vara 
styrelsens kontaktperson för tidningen. 

 
12.     Ekonomi. Styrelsen beslutade att ge ekonomiskt stöd till kretsar som skickar förtroendevalda         

till Kretskonferens. Stödet är 1000 kr per person, till max 2 personer per krets och 
maxbeloppet är 10.000 kr. 

 
13 Nästa möte sker digitalt 18/9 kl. 19.00  
 
14 Övrigt, Bo lyfter frågan om Fridays for future håller på att radikaliseras och om det är lämpligt 

att NF riks länkar till deras demonstration. Då de uppmanar till att förena Sverige bakom ett 
budskap: ”vi behöver en grundläggande förändring av våra politiska och ekonomiska system 
för att möjliggöra klimaträttvisa.” Vi uppmanade Bo att kontakta Bea. 

 
15 Mötet avslutas 
 
 
 
…………………………………………………………  ………………………………………………………… 
Agneta Dannberg   Anders Tullander 
 
 
 
Bilagor 
Klövviltets roll i Hallands regionala skogsprogram (förslag 2023-08-24) 
Öppet brev till Riksstyrelsen om riksstämman 2023 
 
 
Efter mötet besökte vi skogsfastigheten Hulabäck 2:41, belysningen vid 2:178 är kvar. Döda ekar i 
NV hörnet som står nära tomtgräns, bör kollas. Det börjar bli väldigt igenväxt av många klena ekar i 
norra delen. Sen gick vi in i den södraste delen av Steningestrands naturreservat. Sen körde vi upp 
till Stensjö 1:31, där vägföreningen vill göra en vändplats på Platåvägen för sopbilen som skulle 
beröra vår mark. Vägföreningen har skickat begäran till Länsstyrelsen för beslut. Vi äger även 
Stensjö 1:33 och 1:73, allt ingår i reservatet. 
 

 


